

# Verksamhetsberättelse 2025



## Verksamhetsberättelse

Styrelsen för Svenska Tennisförbundet Syd, (SvTF Syd) får härmed avge sin verksamhetsberättelse för perioden 1 januari – 31 december 2025.

Följande dokument finns tillgängliga i separata dokument på SvTF Syds hemsida inför årsmötet:

- Kallelse
- Föredragningslista
- Röstlängd
- Årsredovisning 2025
- Revisorernas berättelse
- Fokusområden 2024-26
- Budget 2026

## Organisation

### Styrelse och valda funktionärer i övrigt

#### Funktion

Ordförande

Vice Ordförande

Kassör/Sekreterare

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Revisor

Valberedning

#### Funktionär

Carsten Svantesson

Lena Widing

Lars-Göran Persson

Calle Pihlblad

Malin Allgurin

Marcus Carlsson

Erik Noltorp

Therese Gustafsson

Patrik Larsson

Frida Jansåker

Anders Lundgren, Nexia revision Stockholm

Elise Brodén, ordf.

Linnea Ardfelt

Håkan Walberg

Emil Holmgren

## Personal

#### Funktion

Regionchef

Tävling, Utbildning

Spelutveckling, Klubb

#### Personal

Johan Sjögren, 100 %

Magnus Hansson, 60 %

Lars-Anders Wahlgren, 50 %

I övrigt har ett flertal personer  
arvoderats för sina arbeten som  
kursledare, tränare, etc.

## Medlemmar

Röstlängden, som är en del av årsmöteshandlingarna, framgår vilka klubbar som var medlemmar 2025. Fördelningen mellan landskapen (de fyra distrikten) ser ut så här:

| Landskap | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|----------|------|------|------|------|------|------|
| Blekinge | 3    | 3    | 5    | 5    | 3    | 5    |
| Halland  | 15   | 15   | 15   | 15   | 14   | 17   |
| Skåne    | 52   | 52   | 53   | 55   | 56   | 56   |
| Småland  | 47   | 51   | 53   | 52   | 55   | 53   |
| Totalt   | 117  | 121  | 126  | 127  | 129  | 131  |

| Landskap | 2025  | 2024  | 2023  | 2022  | 2021  | 2020  |
|----------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|
| Blekinge | 1060  | 1303  | 1266  | 1390  | 1419  | 1466  |
| Halland  | 4133  | 3927  | 4061  | 4289  | 4667  | 4680  |
| Skåne    | 19241 | 19954 | 20949 | 22783 | 22081 | 20699 |
| Småland  | 6531  | 7205  | 8036  | 7321  | 8583  | 7571  |
| Totalt   | 30965 | 32389 | 33312 | 35783 | 36755 | 34416 |

Antalet medlemmar har sjunkit med 1.424 medlemmar dvs. en reduktion med 4,4 % i jämförelse med föregående år.  
Antalet klubbar har sjunkit med 4 klubbar dvs. en reduktion med ca. 3,3 %.

## Styrelsens berättelse

SvTF Syd arbetar på uppdrag av regionens föreningar, som ett av Svenska Tennisförbundets regionala organ. Vår uppgift är att tillgodose de krav, önskemål och förväntningar som våra föreningar och förbundet har på oss.

Regionen har ett högt medlemsantal och full verksamhet hos många av klubbarna vilket vi har fått bekräftat under årets många klubbbesök.

Styrelsen har haft 8 möten under året. Vi har varit representerade på SvTF's årsmöte, SvTF's ordförandemöten, SvTF's regionchefsmöten och operativa möten samt RF SISU's möten. Därutöver delaktiga i det stora och viktiga uppföljningsarbetet inom förbundet med Game Change 2030 på region och klubbnivå.

Vi går snart in i tredje set av Game Change 2030 – Svensk tennis gemensamma satsning för att stärka och utveckla tennisen i hela landet. Ambitionen är att hålla riktningen och vässa insatserna ytterligare och därför genomfördes en översyn av målområden och prioriteringar under hösten. GC 2030 möten genomfördes i Malmö, Falkenberg och Växjö den 16-18/9 och leddes av förbundets generalsekreterare Christer Sjöo tillsammans med representanter från SvTF Syd. Mötena vände sig främst till ledare med övergripande ansvar i klubbarna som vill vara med och påverka svensk tennis framtid. Efter SvTF's presentation fick deltagarna svara på frågeställningarna *Vilka målområden ska svensk tennis prioritera? Vilka av målområdena ska deltagarnas klubbar prioritera?* Deltagarna fick också chans att skicka med förslag till revidering av GC 2030. Totalt var 21 av regionens klubbar representerade. Under januari månad kommer SvTF skicka ut ett färdigt förslag till alla klubbar inför de regionala årsmötena och Förbundsmötet.

Över 30 av regionens klubbar är nu knutna till utvecklingskonceptet Röd Orange Grön. Under året har flera gemensamma samlingar och individuella klubbmöten genomförts för att stötta klubbarna med att implementera konceptet som till vardags kallas för ROG. I januari 2026 kommer konceptet att kompletteras med ROG Touren som ersätter SO Touren.

I samband med RM inomhus genomfördes vårens tränarträff med totalt 45 deltagare från 22 klubbar. Mötets tema var "Att utveckla framtida elitspelare i klubbmiljö". Kort tid därefter genomfördes också en kvinnlig nätverksträff i Halmstad under en helg med tjugotalet kvinnliga ledare och tränare. Träffen var ett led i arbetet med "40-åriga" vilket också är ett av huvudmålen i GC 2030. Huvudfokus under helgen låg på att inspirera, ge tips på olika karriärvägar inom tennisen. Därutöver har flertalet tränar och klubbträffar genomförts i regionen.

Totalt har SvTF Syd sanktionerat 116 tävlingar, 175 SO Tour tävlingar och 74 Tennispokaler. Regionens populära Juniorcup spelades utomhus i Lomma-Bjärred med 60 deltagare från 10 klubblag. Tioårsslaget, som enbart arrangeras i region Syd precis som Juniorcupen, spelades i 6 zoner under hösten med 218 deltagare mot förra årets 157 deltagare. Regionmästerskapen i Båstad samlade 390 deltagare utomhus och 350 deltagare inomhus i Lomma-Bjärred. Svenska Tennisligan, STL är namnet på seriespelet som introducerades 2021 då Svenska Tennisserierna och flertalet av regionserierna slogs ihop. Även elitserier och division 1 ingår nu i begreppet STL som till den största del administreras via förbundet.

Under 2025 har region Syd i samarbete med flera av regionens klubbar genomfört lokala tioårssamlingar för 100 flickor och pojkar från 50 klubbar och deras tränare. Som ett komplement till samlingarna blev 36 av deltagarna inbjudna till ett läger i Båstad under hösten. För spelare 14 år och yngre har 12 träningsamlingar genomförts för 140 flickor och pojkar.

SvTF Syds representationslag vann Pirres Pokal för 14-åringar efter finalseger mot Tennis Stockholm medan våra flickor fick stryk mot Tennis Stockholm i kvalet. Region Syd tog hem två av sex singelklasser i Sverigefinalen av Elite Hotels Next Gen Cup. Tävligen inleddes med spel i 6 zoner och en regionfinal i Jönköping. Totalt deltog 600 spelare enbart i region Syd. Därutöver har tre vänskapsmatcher för 12 och 13-åringar genomförts i samarbete med SvTF Göteborg och Tennis Stockholm.

Under 2025 har region Syd erbjudit ett kursutbud bestående av fyra utbildningar för SvTF Bastränare (Nivå 1) med totalt 77 godkända tränare. På funktionärssidan gick 48 deltagare regionens tre kurser för blivande Matchledare medan 27 deltagare gick de grundläggande kurserna för Tävlingsledare. Det arrangerades också en Multi Skillz kurs i Lund med 14 deltagare.

Med anledning av Christer Gardells och Ulf Rosbergs utspel i media bjöds region Syds klubbars förtroendevalda och verksamhetsansvariga in till ett digitalt informations- och diskussionsmöte onsdagen den 5 november kl. 18.30.

Vi har att redovisa ett resultat på 86.000 kr, att jämföra med budget på 10.000 kr.

Aktivitetsprogrammet under 2025 har varit mycket stort och regionen har fått mycket uppskattning från klubbar, tränare och spelare för vårt utökade aktivitetsprogram med flexibilitet och möjlighet att fånga upp tankar om nya aktiviteter.

Vår tydliga ambition är att ha en verksamhet som är i ekonomisk balans och budgeterar en verksamhet som ligger nära ett nollresultat för 2026.

## Svenska Tennisförbundet Syd sammanfattar 2025

Här följer årets verksamhet i sin helhet utifrån regionens fyra fokusområden; spelarutveckling, klubb, tävling och utbildning.

### Fokusområde Spelarutveckling

#### Regionala samlingar och läger

Under 2025 har SvTF Syd i samarbete med flera av regionens klubbar genomfört 8 lokala träningssamlingar. Totalt har 100 flickor och pojkar i tioårsåldern från 50 klubbar då deltagit tillsammans med deras klubbtränare. Därutöver genomfördes den 8-9 november en träningssamling för 36 tioåringar i Båstad som kvalificerat sig via Tioårslaget.



*Lokal Tioårssamling*

Under 2025 inledde SvTF Syd ett samarbete med Stefan Edbergs Stiftelse för utbildning av unga tennisspelare. Tack vare stiftelsens stöd har regionen kunnat genomföra stor del av de samlingar och läger som har genomförts under 2025.

## Stefan Edbergs Stiftelse

FÖR UTBILDNING AV UNGA TENNISPELARE

För spelare 14 år och yngre har 12 träningssamlingar genomförts med totalt 140 deltagare. Huvudsyftet med SvTF Syds samlingar och läger har varit att utbilda och inspirera spelarna för vidare satsning. Fokus har legat på spelförståelse, taktik och olika speltips för både singel och dubbel. Tränarstaben i samband med årets läger har bestått av regiontränare Lars-Anders Wahlgren, Emil Carlson, Anton Persson, Elise Brodén, Linnea Ardfelt, Henrik Hedlund och Oscar Forsell.



*Regional träningssamling*

#### Pirres Pokal

Lagtävlingarna Sofias Cup och Pirres Pokal är svensk tennis egna "mini-Billie Jean King Cup" och "mini-Davis Cup" för flickor och pojkar 14 år. Samtliga regioner deltog i de riksomfattande tävlingarna som inleddes med gruppspel i Norrköping i

september.

Efter segrar mot Öst, Mitt och Göteborg i Norrköping den 19-21 september väntade Stockholm i finalen som spelades samtidigt med BNP Paribas Nordic Open i Kungliga Tennishallen den 18-19 oktober.

Finalen inleddes mot Stockholm med att både Erik Jönsson, Helsingborgs TK och Lars Linnman, Jönköpings TK förlorade sina singlar och därmed tog stockholmarna ledningen med 2-0. Därefter vann Albert Berglund, ATL Lund med 6-0, 6-1 mot Theodor Hagström som sedan följdes upp med ytterligare en Syd seger genom Jacob Billing, ATL Lund som vann mot Stockholmsettan Wictor Kjellberg med 5-7, 7-6, 10-8. Första dagens matcher slutade således oavgjort med två segrar till respektive region.

Andra speldagen inleddes med att Syds Erik Jönsson och Lars Linnman vann efter en riktig rysare med 4-6, 6-3, 14-12 mot Vincent Berta och Viggo Salipurovic. I den sista matchen vann återigen Syd genom Albert Berglund och Jacob Billing mot Theodor Hagström och Wictor Kjellberg med 7-6, 6-0 och därmed vann Syd årets Pirres Pokal med 4-2 mot Stockholm.

SvTF Syds lag bestod av Jacob Billing, ATL Lund, Albert Berglund, ATL Lund, Erik Jönsson, Helsingborgs TK, Lars Linnman, Jönköpings TK och kapten Philip Cassel. Segern är region Syds fjärde i Pirres Pokal sedan 2020.

SvTF Syds resultat i Pirres Pokal 2025-2020:

2025 Seger, 2024 Final, 2023 Final, 2022 Seger, 2021 Seger, 2020 Seger



*SvTF Syds slutsegrare i Pirres Pokal*

### Sofias Cup

SvTF Syds flickor inledde starkt årets regionspel i Sofias Cup med 6-0 segrar mot SvTF Väst och SvTF Norr. I den sista och avgörande gruppsspelsmatchen mot Tennis Stockholm blev det förlust med 4-2 och därmed missade flickorna årets final. I Syds trupp ingick Stephani Degac, Söndrums TK, Sara Rrahmani, Falkenbergs TK, Minna Alvarsson, Tabergsdalens TK och Elsa Olsson, Åhus TK. Kapten Lars-Anders Wahlgren. Stockholm vann finalen mot Göteborg med 4-2.

Tidigare resultat i Sofias Cup 2025-2020:

2025 Kval, 2024 Seger, 2023 Final, 2022 Seger, 2021 Seger, 2020 Seger



*Region Syds trupp i Sofias Cup & Pirres Pokal*

### Elite Next Gen Cup Sverigefinal

Region Syd tog hem två av sex singelklasser vid årets Sverigefinal i Elite Hotels Next Gen Cup. Årets tävling spelades i hård konkurrens med 96 deltagare från landets sju regioner. Region Syds trupp på 18 spelare hade alla kvalificerat sig via zon- och regionspel som totalt hade över 600 deltagare.

Fyra spelare från region Syd gick till final där det till slut blev en slutseger för Vega Bontin, Båstad TS som vann 13-årsklassen efter seger i finalen mot Antonia Mossberg, region Mitt med 4-2, 4-0, 4-1. Det var Vegas andra titel i Sverigefinalen då Vega tidigare vunnit 11-årsklassen 2023. Veronica Lacki, Helsingborgs TK vann klassen för flickor 15 år efter att ha besegrat ett år yngre och förra årets slutsegrare i 13-årsklassen Emina Honic, Fair Play TK med 4-1, 4-2, 4-2 i finalen som gick på Tennisstadions centercourt inför en storpublik. Även Veronica spelade mycket övertygande under hela veckan med tunga grundslag. I klassen för pojkar 15 år gick Alexander Chmielewski, Helsingborgs TK till final där han fick stryk efter en jämn match mot region Mitts William Repakis med 4-1, 1-4, 2-4, 1-4 på Tennisstadions lilla centercourt bana 1.



*Finalisterna och lagkamraterna Veronica Lacki och Emina Honic*

Stort tack till Svenska Tennisförbundet, Båstad Sportcenter, Nordea Open och inte minst spelarnas insatser under tävlingen samt till tränarstaben som i år bestod av Philip Cassel, Oscar Forsell, Lars-Anders Wahlgren och Johan Sjögren.



*Region Syds trupp i Sverigefinalen*

### Vänkskapsmatcher

Grussäsongen inleddes med vänkskapsmatcher mot regionerna Göteborg och Stockholm. Respektive match bestod av fyra singlar och en dubbel per spelare under två speldagar. I varje lag deltog fyra flickor och fyra pojkar. Först ut var matchen mot Göteborg på Båstad Sportcenter den 26-27 april för 13-åringar och helgen därefter väntade en ny match på Racketcentrum i Jönköping mot Stockholm den 3-4 maj för 12-åringar. Totalt under helgerna deltog 32 spelare som tack vare vänkskapsmatcherna fick en tidig start på grussäsongen med fem matcher vardera. Årets sista vänkskapsmatch med samma koncept spelades mot Göteborg i Båstad med 13-åringar den 6-7 december. Stort tack till Båstad Sportcenter och Racketcentrum samt till coacherna Lars-Anders Wahlgren, (Syd), Markus Eriksson, (Göteborg) och Jonathan Mridha, (Stockholm).



*Vänskapsmatch mot Tennis Stockholm*

## **Fokusområden Klubb**

### **Tränarträffar**

Att utveckla framtida elitspelare i klubbmiljö var temat vid årets tränarträff som genomfördes i LBTK-hallen i Bjärred i samband med RM den 21 mars. Träffen inleddes med att SvTF Syds regionchef Johan Sjögren informerade om regionens aktiviteter och mål 2025 inom fokusområden tävling, utbildning, klubbsservice och spelarutveckling. Därefter berättade Ted Tingvar, Lomma-Bjärreds TK om klubbens verksamhet medan Magnus Palmén, RF SISU Skåne berättade om de aktiviteter och stöd som RF SISU kan bidra med. Inledningen avslutades med att Michaela Blomqvist, utbildningsansvarig SvTF informerade om arbetet med att utöka och utveckla utbildningsprogrammet samt dess flexibilitet och tillgänglighet, i linje med Game Change 2030.

Inför paneldiskussionen vars tema var "Att utveckla framtida elitspelare i klubbmiljö" var det sportchef Simon Aspelins tur att berätta om förbundets spelarutvecklingsplaner vars syfte blir att strategiskt se vilka områden som ska prioriteras och hur svensk tennis i framtiden kan utveckla olika former för samarbeten.

Avslutningsvis var det dags för träffens paneldiskussion efter en kortare sammanfattning av Johan Sjögren, dels om de förutsättningar som krävs för att en spelare ska ha chans att bli en internationell elitspelare, rekommenderad insatsnivå som krävs i antal matcher, träningstimmar, etc för en 16-åring samt hur utvecklingskurvan ser ut för en blivande ATP-spelare enligt ITF.

Panelen bestod av klubbrepresentanter från fyra av regionens främsta klubbar sett till antalet juniorer som är topp 10 i Sverige. Representanterna var Fredrik Månsson, Ystads TK, Jonas Wallgård, Fair Play TK, Jonathan Stenberg, Tabergsdalens TK och Marcus Lindberg, Helsingborgs TK samt Lars-Anders Wahlgren, SvTF Syd och Simon Aspelin, SvTF. Panelen fick svara på vad orsakerna är till att just deras klubb lyckats få fram duktiga juniorspelare samt berätta om alla de utmaningar som finns. Gemensamma nämnare var ett mycket stort engagemang och intresse både från klubbens tränare och styrelse för att utveckla duktiga tävlingsspelare innebärande såväl individuell träning som att klubbtränarna ges möjlighet till att vara med och coacha vid tävlingar. Tränare från 22 klubbar deltog vid träffen.



*Panelen i samband med tränarträffen*

### Klubbträffar

50-talet klubbmöten har genomförts under året. Därutöver har flertalet möten genomförts i kluster med 5-7 klubbar per gång. Exempelvis den 11 februari då tränare och ledare från 7 halländska klubbar och regionen träffades för ett gemensamt möte i Falkenberg. Syftet med mötet var att ge en lägesbeskrivning över respektive verksamhet samt diskutera gemensamma utmaningar, möjligheter till samverkan och framtida samarbeten. Att fostra antalet framtida tävlingsspelare och att få spelarna i tennisskolorna att träna minst två till tre gånger i veckan var några av de utmaningar som diskuterades. Deltagare vid mötet var Jesper Wolfhagen, Slöinge TK, Vadim Krutov, Falkenbergs TK, Jan Malmberg och Ulf Ahlstrand, Hyltebruks TK, Micke Henriksson och Melker Ekberg, Varbergs TK, Patrik Börjesson, Kungsbacka TK, Peter Larsson, Laholms TK, Joachim Föller och Jonas Ronnhagen, Söndrums TK samt regionchef Johan Sjögren.



*Klubbträff i Halland*

Ett annat exempel var den 5 november då regiontränare Lars-Anders Wahlgren, Mattias Svensson, Kronprinsens TK, Fredrik Åkesson, Vellinge TK, Tomas Biernacki, Malmö TK, Kalle Averfalk, Höllvikens TK, Fredrik Lundh, Fair Play TK och regionchef Johan Sjögren träffades i Malmö för att diskutera framtida samarbeten inom området för spelarutveckling.



*Klubbträff i Malmö*

### Klubbprojektet – Spelutveckling Röd Orange Grön

Våren 2023 påbörjade SvTF Syd och SvTF samarbetet med att implementera plattformen för spelutveckling på röd, orange och grön nivå. Projektets främsta fokus ligger på att omforma den traditionella tennisskolan till något som kopplar mer till tennisens naturliga och roliga matchspel, en s.k. matchskola. Planen är att klubbarnas plattformar senast hösten 2026 och framåt ska vara körklara för alla barn som deltar på någon av de tre färgnivåer i klubbens träningsverksamhet. Efter möte med potentiella testklubbar den 7 februari genomfördes sedan en digital nationell träff torsdagen 15 maj som följdes upp med en regional workshop fredagen den 22 augusti på Båstad Sportcenter för regionens 31 klubbar. Under hösten bjöds sedan klubbarna in till den årliga nationella ROG-träffen den 13 oktober i samband med Paribas Nordic Open i Stockholm. Under hösten besökte SvTF Syds processledare Marcus Lindberg 17 etablerade ROG klubbar för utvärdering och planering av det fortsatta arbetet med att implementera konceptet som dessutom kompletteras i januari med ROG Touren.



*Tränare regionens etablerade ROG klubbar*

### **Kvinnlig nätverksträff.**

Den 12-13 april genomförde Svenska Tennisförbundet Syd för tredje året i rad en nätverksträff för kvinnliga ledare och tränare. Årets träff genomfördes i Halmstad med flertalet intressanta föredragshållare. Träffarna är ett led i regionens arbete med 40 lika som är ett av huvudmålen i Game Change 2030. Med satsningen 40 lika är vår förhoppning att andelen kvinnor i svensk tennis ska öka, att deltagarna ska inspireras till att ha tennis som yrke och engagera sig i klubbarbetet. Helgen inleddes på lördag förmiddag i Söndrumshallen och hade ett intensivt program fram till söndag eftermiddag. Deltagarna bodde på Halmstad Gårdshotell som ligger på gångavstånd från hallen. Träffens huvudfokus var att inspirera deltagarna till att arbeta med tennis i olika former, som tränare, ledare eller som kommitté alt. styrelseledamot. Caijsa Henneman, en av Sveriges bästa spelare, berättade om sin resa mot den svenska toppen och vilka erfarenheter hon fått med sig på sin resa. Ulf Öller delade med sig av sina erfarenheter efter ett långt tennisliv, bl.a. som utbildningsledare för Svenska Tennisförbundet Syd och RF SISU. Frida Jansåker med erfarenhet från collegetennis i USA, berättade om sin tennisresa och den tjejsatsning som Frida startat upp tillsammans med klubbar i nordöstra Skåne där fokus ligger på att tjejer ska träffas kontinuerligt och spela tennis tillsammans. Linda Carlsson som är en framgångsrik kvinnlig ledare i en mansdominerad bransch delade med sig av sina erfarenheter medan Maria Talmark Hamnemo, RF SISU Halland berättade om hur tränare och styrelser bäst har kontakt med idrottsföräldrar.



*Kvinnlig nätverksträff i Halmstad*

### **Projekt Team WOV Småland**

Team WOV Småland är ett regionprojekt som bygger på samarbete mellan Westerviks TRK, Oskarshamns TK, Vimmerby TK och SvTF Syd. Målet med pilotprojektet är att fler av klubbarnas yngre juniorer ska börja alternativt fortsätta tävla. Den 8 mars inleddes projektet i Oskarshamn då tränare, spelare och föräldrar från klubbarna träffades tillsammans med SvTF Syds personal för en första träff som bestod av ett par timmars tennisträning och teori inom en rad olika områden.

Förutom gemensamma träningssamlingar, gemensamma tävlingsresor samt arrangera ett par SO Tourtävlingar vardera. Klubbarnas tränare, ledare och föräldrar har också erbjudits digitala matchledarutbildningar och grundläggande tävlingsledarutbildningar samt att gå Basträna-utbildningen. Ansvariga ledare för projektet är Anders Lindström, WTRK, Tomas Carlsson, OTK, Johan Nilsson, VTK och SvTF Syds personal.



*WOV projektets samling i Oskarshamn*

### **Game Change 2030**

Vi går snart in i tredje set av Game Change 2030 – Svensk tennis gemensamma satsning för att stärka och utveckla tennisen i hela landet. Ambitionen har varit att hålla riktningen och vässa insatserna ytterligare och därför genomfördes en översyn av målområden och prioriteringar under hösten. GC 2030 möten genomfördes i Malmö, Falkenberg och Växjö den 16-18/9 och leddes av förbundets generalsekreterare Christer Sjöö tillsammans med representanter från SvTF Syd. Mötena vände sig främst till ledare med övergripande ansvar i klubbarna som vill vara med och påverka svensk tennis framtid. Efter SvTF's presentation fick deltagarna svara på frågeställningarna Vilka målområden ska svensk tennis prioritera? Vilka av målområdena ska deltagarnas klubbar prioritera? Deltagarna fick också chans att skicka med förslag till revidering av GC 2030. Totalt var 21 av regionens klubbar representerade. Efter nyår kommer SvTF skicka ut ett färdigt förslag till alla klubbar inför de regionala årsmötena och Förbundsmötet.



*GC 2030 möte 16 september, Malmö*



*GC 2030 möte 17 september, Falkenberg*



GC möte 18 september, Växjö

## Fokusområde Tävling

Totalt har region Syd sanktionerat 116 tävlingar i kategori 3 och 4, 175 SO Tourtävlingar (68 Grön, 84 Orange, 23 Röd) och 74 Tennispokaler.

### Regionmästerskapen Juniorer - inomhus

Den 17-23 mars genomfördes RM för juniorer 12-18 år i LBTK-hallen i Bjärred med över 350 deltagare. Följande spelare kan titulera sig som regionmästare för juniorer inomhus 2025.

|               |                                    |
|---------------|------------------------------------|
| Pojkar 12 år  | Mattias Svensson, Kronprinsens TK  |
| Flickor 12 år | Ida Venebrand Larsson, Vellinge TK |
| Pojkar 14 år  | Lars Linnman, Tabergsdalens TK     |
| Flickor 14 år | Ingrid Elg Asplund, Åhus TK        |
| Pojkar 16 år  | Oscar Jusufagic, Fair Play TK      |
| Flickor 16 år | Anabelle Teikari, Helsingborgs TK  |
| Pojkar 18 år  | Jonathan Ekstrand, Fair Play TK    |
| Flickor 18 år | Lisa Noltorp, Fair Play TK         |

Stort grattis till alla pristagare och tack till deltagare, Lomma-Bjärreds TK, tävlingsledare Magnus Hansson och funktionärer.

### Regionmästerskapen Juniorer - utomhus

Region Syds RM utomhus för juniorer med totalt 352 starter genomfördes den 9-13 augusti i vackert sommarväder på Båstad Sportcenter. 14 och 16 års klasserna ingick i JSM Racet.

### Regionsmästare Juniorer utomhus 2025

|               |                                                                       |
|---------------|-----------------------------------------------------------------------|
| Flickor 18 år | Ella Constanien, Växjö TS                                             |
| Pojkar 18 år  | Alfons Jennfors, Wä Tennis                                            |
| Flickor 18 år | Atherna Gunnarsson, Helsingborgs TK/Stella Rosengren, Helsingborgs TK |
| Pojkar 18 år  | Ingen tävling                                                         |
| Flickor 16 år | Matilde Stamborg, Tabergsdalens TK                                    |
| Pojkar 16 år  | Oscar Jusufagic, Fair Play TK                                         |
| Flickor 16 år | Agnes Lagerqvist, Växjö TS/Ella Lindgren, Båstad TS                   |
| Pojkar 16 år  | Leo Kullberg, Ystads TK/Love Persson, Ystads TK                       |
| Flickor 14 år | Mia Sandblom, Växjö TS                                                |
| Pojkar 14 år  | Jacob Billing, ATL Lund                                               |
| Flickor 14 år | Isabella Bucin, Malmö TK/Maja Thern, Vellinge TK                      |

|               |                                                              |
|---------------|--------------------------------------------------------------|
| Pojkar 14 år  | Albert Berglund, ATL Lund/Jacob Billing, ATL Lund            |
| Flickor 12 år | Ida Venebrand Larsson, Vellinge TK                           |
| Pojkar 12 år  | Edin Honic, Fair Play TK                                     |
| Flickor 12 år | Mila Lindqvist/Ida Venebrand Larsson, Vellinge TK            |
| Pojkar 12 år  | Oscar Fridland, Höllvikens TK/Benjamin Lang, Helsingborgs TK |

Stort grattis till alla pristagare och tack till deltagare, Båstad Sportcenter, tävlingsledare Magnus Hansson och funktionärer.



*P 14 finalisterna Jacob Billing och Albert Berglund*

#### **Regionmästerskapen utomhus seniorer**

Regionmästerskapen för seniorer med 20.000 kr i prispengar spelades på Båstad Sportcenter den 14-17 augusti med totalt 58 deltagare.

Lukas Andersson (f. 2006) vann herrklassen och därmed 5.000 kr efter vinster mot Erik Granström, Växjö TS, Charlie Zetterberg, Båstad TS, William Olsson, Ystads TK och i finalen Tom Noltorp, Fair Play TK. Lukas lyckades vinna både kvartsfinalen, semifinalen och finalen med 10-5 i avgörande matchtiebreak. Någon herrklass i dubbel spelades inte vid årets tävling.

Isa Nilsson (f. 2004) som tidigare i år vunnit Ungdoms SM inomhus vann damklassen och 5.000 kr i prispengar efter att enbart ha förlorat 8 games under hela tävlingen efter segrar mot Tyra Olsson, Helsingborgs TK, Britta Buskvist, Helsingborgs TK, Ella Lindgren, Båstad TS och i finalen Mika Testart, Helsingborgs TK. Därutöver vann Isa även dubbelklassen tillsammans med klubbkamraten Ellen Hoff efter att ha vunnit finalen med 6-7, 6-2, 10-7 mot Britta Buskvist och Julia Malmberg, Helsingborgs TK.

#### **Elite Hotels Next Gen Cup Zon och Regionfinaler**

Regionfinalen i Elite Hotels Next Gen Cup genomfördes den 6-8 juni i Jönköping. Årets upplaga med totalt 629 deltagare som kan jämföras med förra årets 581 deltagare inleddes med spel i 6 zoner den 29 maj-1 juni hos Kullabygdens TS/Vikens TK, Falkenbergs TK, Tabergsdalens TK, Höllvikens TK/Skanör-Falsterbos TK, Lomma-Bjärreds TK och Växjö TS. Till regionfinalen kvalificerade sig 16 spelare från zonerna i 11 och 13 års klasserna medan 12 spelare gick vidare i 15 års klasserna då fyra spelare gick direkt till regionfinalen via rating.

Följande 18 spelare från 11 olika klubbar kvalificerade sig till Sverigefinalen på Båstad Sportcenter den 3-6 juli.

P 11 1. Ivar Trygger, Jönköpings TK 2. Noah Billing, ATL Lund 3. Nils Hervius Löthman, Westerviks TRK  
F 11 1. Beatrice Larsson, Ystads TK 2. Mira Vallabhaneni, Helsingborgs TK 3. Penny Soldahl, Växjö TS  
P 13 1. Carl Bagger, Ystads TK 2. Melwin Giers, Båstad TS 3. Alexander Ford, Fair Play TK  
F 13 1. Vega Bontin, Båstad TS 2. Stephani Degac, Söndrums TK 3. Julia Friholm, Eslövs TK  
P 15 1. Gustaw Chudzikiewics, Ystads TK 2. Alexander Chmielewski, Helsingborgs TK 3. Måns Ljungkull, Kungsbacka TK  
F 15 1. Victoria Lacki, Helsingborgs TK 2. Mimmie Büchler, Helsingborgs TK 3. Emina Honic, Fair Play TK

Tack till deltagare, tränare, föräldrar, zon arrangörer, Jönköpings TK och RC Hotels samt tävlingsledaren Magnus Hansson.



*Regionslutspelet i Jönköping*

### **Tioårslaget**

Den 20-21 september genomfördes andra upplagan av Tioårslaget. Tävligen som enbart arrangeras i region Syd genomfördes i 6 zoner likt Elite Hotels Next Gen Cup med hjälp av poolspel för spelare 10 år och yngre som fick välja mellan att delta i en A alt. B klass. Totalt deltog 218 spelare vilket är en rejäl ökning mot förra årets 157 deltagare

Tre främsta spelarna i respektive zon, totalt 18 pojkar och 18 flickor, kvalificerade sig till en regiondag i Båstad den 8 november (pojkar) och den 9 november (flickor) under ledning av Lars-Anders Wahlgren, Niklas Persson och Allan Botic. Samlingarna erbjöd två tennispass med olika spelövningar och poängspel i både singel och dubbel med tillhörande taktikgenomgångar samt fysiska aktiviteter inför och efter tennispassen. I samband med samlingarna genomfördes också en informationsträff för föräldrarna. Stort tack till zonarrangörerna Falkenberg TK, Kullabygdens TS, Jönköpings TK, Kalmar TK, Lomma Bjärreds TK och Lugi Tennis som hade flest deltagare.

### **Svenska Tennisligan, STL**

Svenska Tennisligan (STL) är namnet på seriespelet som introducerades 2021 då Svenska Tennisserierna och flertalet av regionsserierna slogs ihop. Även elitserier och division 1 ingår nu i begreppet STL som till den största del administreras via förbundet. Totalt hade region Syd över 1.019 lag med i STL under årets tre perioder (vår 227 lag, sommar 391 lag och höst 401 lag)

### **Juniorcupen**

Fair Play TK vann SvTF Syds Juniorcup som i år spelades den 22-24 augusti på i Lomma-Bjärreds utomhusanläggning som erbjuder sju grusbanor. Tävligen avgjordes i poolspel med totalt 10 lag där respektive lag bestod av sex spelare, en flicka och en pojke i åldrarna 10, 12 och 14 år. Varje lagmatch bestod således av sex singelmatcher som spelades i bäst av tre set med start vid 2-2. Ett eventuellt tredje set avgjordes i matchtiebreak till 10. 2025 års slutsegrare Fair Play TK, som under helgen coachades av Jonas Wallgård, vann semifinalen mot Värnamo TK med 6-0. I den andra semifinalen vann ATL Lund mot Lomma-Bjärreds TK med 4-2. Finalen vann sedan Fair Play TK med 4-2 mot ATL Lund.

Följande klubbar var med vid årets tävling: ATL Lund, Fair Play TK, Höllvikens TK, Kungsbacka TK, Lomma-Bjärreds TK, Malmö TK, LUGI Tennis och Värnamo TK. Stort tack till värden Lomma-Bjärreds TK, till alla spelare, klubbar och tränare som deltog vid årets tävling samt till tävlingsledarna Henrik Sandell och Magnus Hansson.



*Fair Play TK*

### SO Touren

SO Tourens syfte har varit att på ett enkelt och anpassat sätt introducera tävlandet för våra yngsta spelare. Spelarna anmäler sig direkt till respektive tävling via Tennis Online alt. direkt till arrangören. Några dagar innan tävlingsstart presenterar arrangören vilka spelare som kommit med. På speldagen lottas tävlingen och spelarna placeras i pooler. Matcherna spelas på anpassade banor med mjukare bollar och varje spelare är garanterad minst fyra matcher under tre timmar. Efter tävlingens slut blir det gemensam prisutdelning där alla deltagare blir vinnare och får medalj. SO Touren är indelad i tre nivåer, röd, orange och grön, där spelaren själv utifrån sin ålder och spelnivå väljer vilken nivå som han/hon vill delta i. I region Syd har 175 tävlingar spelats i SO Touren varav 68 på Grön nivå, 84 på Orange nivå och 23 tävlingar på Röd nivå. SO Touren upphör från och med 2026 och ersätts av ROG Touren.



SO Touren

### Tennispokalen

Tävlingsformen vänder sig till spelare som spelat SO Touren men inte helt är klara för sanktionerade tävlingar. Det spelas en 10-11 årsklass med grön boll och en 11-12 årsklass med gul boll. Deltagarna får alla spela fyra 30 minuters matcher som poolspel för att därefter spela korta matcher i cupspel. Under arrangemanget som varar under 3 timmar ingår det regelkunskap, hur det är att vara bollkalle samt information till föräldrar. Anmälan sker via Tennis Online alternativt via e-post. Under året har det spelats 74 Tennispokaler.

### Tennispokalsdagen Nordea Open

Måndagen 14 juli bjöd SvTF Syd och ATP 250 Nordea Open in spelare som under året deltagit i Tennispokalen och deras föräldrar för att se på världstennis.

### Fokusområde Utbildning

#### Bastränare, Multiskillz Tennis, Grundläggande Tävlingsledarutbildning

Under 2025 har region Syd erbjudit ett kursutbud bestående av fyra utbildningar för SvTF Bastränare (Nivå 1) med totalt 77 godkända tränare. På funktionärssidan gick 48 deltagare regionens tre kurser för blivande Matchledare medan 27 deltagare gick de grundläggande kurserna för Tävlingsledare. Den 27-28 september arrangerades också en Multi Skillz kurs i Lund med 14 deltagare. Det var den sista Multi Skillz Tennis som kommer att arrangeras då kursen utgår från SvTF's Grundutbildningar vid årsskiftet. Ett stort tack till årets kursledare Ulf Öller, Henrik Sandell, Ante Tepic, Samuel Ekberg, Per-Erik Granath och Magnus Hansson.



Blivande Bastränare tillsammans med kursledarna Ulf Öller och Henrik Sandell

### **SvTF Syds personal**

Som regionchef har Johan Sjögren arbetat med att hålla samman verksamheten vars fokusområden är Tävling, Utbildning, Klubb och Spelarutveckling. För att ge regionen ytterligare kraft inom den sportsliga delen så har Lars-Anders Wahlgren arbetat på deltid med läger, lagspel och utbyten medan Magnus Hansson har arbetat på deltid med fokus på tävlings- och utbildningsadministration. SvTF Syds kansli finns på Båstad Sportcenter.



*Johan Sjögren, Lars-Anders Wahlgren och Magnus Hansson*

Svenska Tennisförbundet Syd